



Report	Piano Finanziario Comune	
Versione	PIANOFIN	Piano Finanziario (ATTIVO)
Periodo di riferimento	2019.TOTAL_D	Totale Anno 2019 Dummy
Comune	T_063	SOLFERINO

Rev	Compilato	Consegna	Descrizione delle modifiche
0	16/10/18	...	inseriti 4 interventi di sfalcio, 50 ore di spazzamento meccanizzato, 100 caditoie, raccolta vegetali con cassoni su territorio.
1	04/12/18	...	inseriti n° 2 interventi di sfalcio, inserita 1 tonn. di rifiuti cimiteriali, inseriti € 3,000 di accantonamenti non coperti ante gara, inseriti n° 2 cassoni vegetali sul territorio
2	...	...	...
3	...	...	...
4	...	...	...

Data ultimo aggiornamento:	04/12/18
----------------------------	----------

PIANO DEI CONTI COMUNE DI SOLFERINO					ANNO 2019				
Totale Utenze: 1.266		Utenze Domestiche n°: 1.165		Utenze non Domestiche n°: 101					
Abitanti: 2.631		Codice Comune:	T_063	Tipologia Prelievo: CORRISPETTIVO					
Voci Attività	Gara SI/NO	Frequenza esecuzione	Quantità	Unità di Misura	Tariffa Anno 2019	Costo Totale Anno 2019	Costo Totale Anno 2018	Valore a Gara Socio Privato	Note
Spazzamento meccanizzato	NO		50,00	€/ora	65,99	3.299,50	2.599,20	0,00	A consuntivo - servizio a richiesta
Intervento di pulizia e sfalcio banchine condotto lungo strade extra urbane.	SI		72.500,00	€/m²	0,06	4.178,09	4.124,13	4.178,09	A consuntivo - servizio a richiesta (2 interventi di sfalcio)
Pulizia caditoie e bocche di lupo	SI		100,00	€/cad	9,85	985,00	969,00	985,00	A consuntivo - servizio a richiesta
Subtotale CSL - Costi di spazzamento e lavaggio						8.462,59	7.692,33	5.163,09	
Raccolta RSU indifferenziato 13 volte anno, compresi recuperi settimanali	NO	ogni 4 settimane + recuperi settimanali	1.266,00	€/utenza/anno	18,65	23.610,90	23.445,72	0,00	Canone - servizio con programma definito, comprensivo di recupero settimanale presso casa di riposo e svuotamento settimanale di 8 cassonetti pannoloni e pannoloni
Raccolta ingombranti	NO		6,00	€/intervento	257,52	1.545,12	1.521,36	0,00	Canone - servizio con programma definito - bimestrale
Trasferimento ingombranti da cdr	SI		38,94	€/ton	41,21	1.604,72	1.792,79	1.604,72	A consuntivo
Trasferimento pneumatici da cdr	SI		0,00	€/viaggio	126,80	0,00	0,00	0,00	A consuntivo
Trasferimento inerti da cdr	SI			€/ton	15,74	0,00	0,00	0,00	A consuntivo
Trasferimento RSE	NO		3,69	€/ton	22,31	82,32	105,46	0,00	A consuntivo
Subtotale CRT - Costi di Raccolta e trasporto indifferenziato						26.843,06	26.865,33	1.604,72	
Smaltimento RSU	NO		120,20	€/ton	121,00	14.543,60	12.910,10	0,00	A consuntivo
Smaltimento RSE	NO		3,69	€/ton	121,00	446,49	580,80	0,00	A consuntivo
Trattamento ingombranti	NO		40,82	€/ton	130,00	5.305,95	5.984,55	0,00	A consuntivo
Subtotale CTS - Costi di trattamento e Smaltimento indifferenziato						20.296,04	19.475,45	0,00	
Raccolta e smaltimento rifiuti cimiteriali	NO		1,00	€/ton	1.125,36	1.125,36	3.269,36	0,00	A consuntivo
Subtotale AC - Altri Costi Indifferenziati						1.125,36	3.269,36	0,00	
Raccolta organico	SI	bisettimanale	1.266,00	€/utenza/anno	24,30	30.763,80	30.558,61	30.763,80	servizio con programma definito
Raccolta carta	SI	quindicinale	1.266,00	€/utenza/anno	12,16	15.394,56	15.285,69	15.394,56	servizio con programma definito
Raccolta vetro/vetro alluminio	SI	quindicinale	1.266,00	€/utenza/anno	9,85	12.470,10	12.374,13	12.470,10	servizio con programma definito
Raccolta plastica	SI	settimanale	1.266,00	€/utenza/anno	13,74	17.394,84	17.265,04	17.394,84	servizio con programma definito
Raccolta vegetali con sacchi - INTERVENTI INFERIORI A 10	SI	stagionale - 6 interventi	0,00	€/intervento	590,69	0,00	3.489,72	0,00	Canone
Trasferimento vegetali da cdr	SI		200,00	€/ton	19,02	3.804,00	281,51	3.804,00	A consuntivo (comprese due postazioni sul territorio)
Trasferimento ferro da cdr	NO		0,00	€/viaggio	0,00	0,00	0,00	0,00	A consuntivo
Trasferimento RUP da cdr	NO		2,00	€/viaggio	155,81	311,62	0,00	0,00	A consuntivo
Subtotale CRD - Costi Raccolta differenziata						80.138,92	79.254,70	79.827,30	
Trattamento organico	NO		245,31	€/ton	78,00	19.134,18	19.075,68	0,00	A consuntivo
Trattamento vegetali	NO		200,00	€/ton	42,00	8.400,00	1.223,46	0,00	A consuntivo
Trattamento RAEE	NO		1,92	€/ton	0,00	0,00	0,00	0,00	A consuntivo
Subtotale CTR - Costi di Smaltimento e Riciclo delle frazioni differenziate (al netto del CONAI)						27.534,18	20.299,14	0,00	
Contributi ai comuni per la vendita delle frazioni valorizzabili provenienti dalla raccolta differenziata CARTA	NO		122,34	€/ton	-27,56	-3.371,69	-6.130,53	0,00	A consuntivo
Contributi ai comuni per la vendita delle frazioni valorizzabili provenienti dalla raccolta differenziata IMBALLAGGI IN PLASTICA - FLUSSO A	NO		109,44	€/ton	-151,50	-16.580,16	-14.039,51	0,00	A consuntivo
Contributi ai comuni per la vendita delle frazioni valorizzabili provenienti dalla raccolta differenziata IMBALLAGGI IN VETRO O IMBALLAGGI IN VETRO E BARATTOLAME	NO		122,52	€/ton	-8,00	-980,16	-1.016,16	0,00	A consuntivo
Subtotale CTR CONAI - Valori di restituzione base delle frazioni valorizzabili						-20.932,01	-21.186,20	0,00	
CARC	NO		1.266,00	€/utenza/anno	12,26	15.521,16	15.413,39	0,00	Canone
Subtotale CARC - Costi di Amministrazione Riscossione Contenzioso delle Utenze						15.521,16	15.413,39	0,00	
Gestione e coordinamento del servizio	NO	16%	1,00	%		29.948,03	28.651,38	0,00	
Accantonamenti costi non coperti nuova gara	NO	3%	1,00	%		6.962,63	6.899,61	0,00	
Accantonamenti costi non coperti ante gara	NO		1,00	€/anno	3.000,00	3.000,00	5.000,00	0,00	accordo con il comune
Costi sostenuti dal Comune	NO		1,00	€/anno	7.500,00	7.500,00	7.500,00	0,00	accordo con il comune
Disavanzi/Avanzi 2016	NO		1,00	€/anno		0,00	952,50	0,00	Disavanzo 2016
Disavanzi/Avanzi 2017	NO		1,00	€/anno	-4.875,93	-4.875,93	0,00	0,00	Avanzo 2017
Subtotale CGG - Costi Generali di Gestione						42.534,73	49.003,49	0,00	
Convenzione accesso CdR Indecast	NO		1,00	€/anno	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	Canone
Noleggio cassoni per vegetale 20 mc	SI		2,00	€/cad/anno	524,32	1.048,64	0,00	1.048,64	Canone (2 cassoni per vegetale su territorio)
Acquisto sacchi plastica per plastica	NO		37.980,00	€/cad	0,05	1.899,00	2.500,00	0,00	A consuntivo (30 sacchi ad utenza)
Analisi RSE	NO		1,00	€/cad	314,23	314,23	309,41	0,00	A consuntivo
Ecocalendario	NO		1.600,00	€/copie/anno	0,62	992,00	992,00	0,00	A consuntivo
Subtotale CCD - Costi Comuni Diversi						7.253,87	6.801,41	1.048,64	
TOTALE						208.777,90	206.888,40	87.643,75	